
�

令和元年６⽉吉⽇ 

お客様各位 

 
代表取締役 藤井 茂 

 

関東営業所開設のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご⾼配を賜り、⼼より厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度 6 ⽉ 18 ⽇よりお客様のサービス向上と業務拡⼤を⽬的として、新横浜に新たに
事務所を開設し営業を開始する運びとなりました。 
 今後も皆様のご期待にお応えできるよう精励する所存ですので、⼀層のお引き⽴て、ご⽀援を
賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具  
 

記 
 

名称： コアテック株式会社 関東営業所 
住所： 〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜 2-7-4 フジビル 3 階 
TEL：(045)442-9088 
FAX：(045)442-9089 

 
以上 

コアテック㈱ 関東営業所 
(新横浜駅より徒歩８分) 


